los Certificados Serie A 
en la Primera Emisión 
Subsecuente de 
Certificados Serie A: $50.00 (cincuenta Pesos) por cada Certificado Serie A

Numero de Certificados 
Adicionales Serie A de 
la Primera Emisión 
Subsecuente de 
Certificados Serie A 
efectivamente 
suscritos: 1,009,992 (un millón nueve mil novecientos noventa y dos) Certificados Serie A

Monto de la Primera 
Emisión Subsecuente 
de Certificados Serie A 
efectivamente suscrito:

$50,499,600.00 (cincuenta millones cuatrocientos noventa y nueve mil 
seiscientos Pesos)

Número de Certificados 
Serie A que se emitieron 
con motivo de la 

7,999,989 (siete millones novecientos noventa y nueve mil novecientos ochenta 
y nueve) Certificados Serie A

Segunda Llamada de 
Capital:

Monto de la Segunda 
Emisión Subsecuente 
de Certificados Serie A 
efectivamente suscrito:

$199,999,725.00 (ciento noventa y nueve millones novecientos noventa y nueve 
mil setecientos veinticinco Pesos)

Monto total de la 
Emisión (considerando 
el 

Monto Inicial de la 
Emisión de Certificados 

Serie A, así como los 
Montos Adicionales 

de la Emisión 
correspondientes a la 

primera Llamada de 
Capital y a la Segunda 

Llamada de Capital):

$620,499,325.00 (seiscientos veinte millones cuatrocientos noventa y nueve mil 
trescientos veinticinco Pesos)

Número de Certificados 
Serie A que se emitieron 
con motivo de la 
Tercera Llamada de 
Capital:

19,999,988 (diecinueve millones novecientos noventa y nueve mil novecientos 
ochenta y ocho)

Monto de la Tercera 
Emisión Subsecuente 
de Certificados Serie A 
efectivamente suscrito:

$249,999,850.00 (doscientos cuarenta y nueve millones novecientos noventa y 
nueve mil ochocientos cincuenta Pesos)

Monto total de la 
Emisión (considerando 
el 

Monto Inicial de la 
Emisión de Certificados 

Serie A, así como los 
Montos Adicionales 

de la Emisión 
correspondientes a la 

primera Llamada de 
Capital, Segunda y 
Tercera

Llamada de Capital):

$870,499,175.00 (ochocientos setenta millones cuatrocientos noventa y nueve 
mil ciento setenta y cinco Pesos)

Número de Certificados 
Serie A que se emitieron 
con motivo de la Cuarta 

39,999,988 (treinta y nueve millones novecientos noventa y nueve mil 
novecientos ochenta y ocho)

Llamada de Capital:

Monto de la Cuarta 
Emisión Subsecuente 
de Certificados Serie A 
efectivamente suscrito:

$249,999,925.00 (doscientos cuarenta y nueve millones novecientos noventa y 
nueve mil novecientos veinticinco Pesos)

Monto total de la 
Emisión (considerando 
el 

Monto Inicial de la 
Emisión de Certificados 

Serie A, así como los 
Montos Adicionales 

de la Emisión 
correspondientes a la 

primera Llamada de 
Capital, Segunda 
Tercera y Cuarta

Llamada de Capital):

$1,120,499,100.00 (mil ciento veinte millones cuatrocientos noventa y nueve mil 
cien Pesos)

Número de Certificados 
Serie A que se emitieron 
con motivo de la Quinta 
Llamada de Capital:

95,999,992 (noventa y cinco millones novecientos noventa y nueve mil 
novecientos noventa y dos)

Monto de la Quinta 
Emisión Subsecuente 
de Certificados Serie A 
efectivamente suscrito:

$299,999,975.00 (doscientos noventa y nueve millones novecientos noventa y 
nueva mil novecientos setenta y cinco Pesos)

Monto total de la 
Emisión (considerando 
el 

Monto Inicial de la 
Emisión de Certificados 

Serie A, así como los 
Montos Adicionales 

de la Emisión 
correspondientes a la 

primera Llamada de 
Capital, Segunda 
Tercera, Cuarta y Quinta

Llamada de Capital):

$1,420,499,075.00 (mil cuatrocientos veinte millones cuatrocientos noventa y 
nueve mil setenta y cinco Pesos) 

Número de Certificados 
Serie A que se emitieron 
con motivo de la Sexta 
Llamada de Capital:

166,399,989 (ciento sesenta y seis millones trescientos noventa y nueve mil 
novecientos ochenta y nueve)

Monto de la Sexta 
Emisión Subsecuente 
de Certificados Serie A 
efectivamente suscrito:

259,999,983 (Doscientos cincuenta y nueve millones novecientos noventa y 
nueve mil novecientos ochenta y tres Pesos 00/100)

Monto total de la 
Emisión (considerando 
el 

Monto Inicial de la 
Emisión de Certificados 

Serie A, así como los 
Montos Adicionales 

de la Emisión 
correspondientes a la 

primera Llamada de 
Capital, Segunda